De canticorū originali

dispositionē materialis huius spūs
quē spirat et respirat cor p cōsona
membra p̄sertim ad cerebrū vbi sit
aialis sensitiv⁹ scz et motiv⁹. hic enī
spūs si fuerit splēdidi⁹. si seren⁹. si
subtilis. si mulcebris. erit exinde to/
tus homo letior et alacrior si devo/
tus est ad laudandū deū. subtilior
et ingeniosior ad recogitandū spm̄.
p̄nior quasi tor⁹ liq̄fact⁹ ad diligē/
dū eū et suaviter amplexandū si non
abusus fuerit dono tali. donū certe
dicim⁹ dei talē spūs materialis se/
renitatez. sit illa a deo immediate.
sit mediate p ministeriū angelicū.
sit p cōplexionis temperiē cū apto
regimine corpis. sit p opitulationē
impetrationē qz sanctorū sit maxie
tandē p habituatiōē vehemētē
in obsequio dei. in ocio s̄cto. in ex/
ercitio continuo fidei spei. charitatis
qz virtutū. qd vsqz adeo fieri p̄t ab
hōie cū gr̄a dei. q̄ videbit̄ assidue
versari mens eius in apto lūte cum
iocundissima q̄ sensū omnē exapat
pace. cū illa sup̄admirabili diuiniōe
spūs et aie. cū vnione ad deū. cum
ignoto diungit̄ ignote et ab omni
partibilitate reducit̄ ad monadē.
hoc intellexerūt q̄ dixerūt. **Secura**
mens quasi iuge diuini. **Et iterum**
Nō est letitia sup cordis gaudium.
Et rursus. Quā magna multitudo
dulcedinis tue dñe quā abscondisti
timētib⁹ te. Sū ceteris in hāc sniaz
sine num̄o. Glorienz in dño qui
sūt hmōi rari valde. sed sūt quāuis
raro q̄ ad tps bñplaciti tui de⁹ qui

ratione Thom⁹ prim⁹

das vt vis et quō vis canticūz. in
hac nocte mortalitatis q̄ sathanā
tenebrosos spūs ingerētē rep̄mis.
qui potes absqz vlla dubitāde si/
ne matēiali quouis spū tuas in mē/
te colustratiōnes suauissimas q̄les
dicte sūt et ampliores illabēdo su/
p̄admirabilē opari. **Quēdo ne sint**
vacua dñe sapie opa q̄ sic res ad/
ministrat vt eas p̄prios mot⁹ agē
sinat. nō repellit aptā spūs aialis
dispositionē q̄ taliter in cellulis ce/
rebri (q̄s medici triplices ponunt
p̄mā mediā et postremā) p̄t depu/
tai vt et imaginō sit viuatiōz. estima
tua p̄spiraciōz et memoratiua te/
naciōz. sic p̄terea q̄ pars aliq̄ cellu/
larū vtputa sup̄ior subtiliorē obti/
neat. sereniorē qz fantasmātū vel
ipolorū rep̄sentatiōē remanētib⁹
alijs partib⁹ in obscuritate maiorū
Sui⁹ rei possum⁹ exemplū accipe
circa cōbustionez lignorū quo ad
varias ignis d̄as in flamma vel
carbone aut p silitudinē nubisū aut
montis alicui⁹ altissimi cui⁹ in ver/
tice splendet sol nitidissim⁹. cū i infi/
mis nubes vagenē atqz caligines
Quē splēdores instar fulgurum
coruscantiū vel emicantiūz scintil/
laz quarū illustratione veluti subi/
to disparēti pulcerrime veritates
emicant apud agentez intellectum
elicientez ex fantasmātibus in hac
luce presentatis species intellectuā
les purissimas cū affectōnib⁹ q̄s ne
mo nouit nisi q̄ accipit. Puto sense
runt talia viri spiritus p̄phetici et